Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 1481/2016

Convida o Secretário Municipal de
Meio Ambiente. Sr. Cleber Luis
Canteiro, para comparecer em
Reunião Camarária.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO as diretrizes da Secretaria na preservação do
meio ambiente e zelo pela aparência das áreas públicas;

CONSIDERANDO o Projeto de Lei nº 64/2016 que: Dispõe sobre
diretrizes de ocupação da Área de Proteção e Recuperação de Mananciais do
Município de Santa Bárbara d'Oeste e dá outras providências.

CONSIDERANDO a importância e o devido esclarecimento do
referido Projeto;

CONSIDERANDO os princípios da publicidade, transparência e
participação popular, aplicados à administração pública direta e indireta;

REQUEIRO à Mesa, após ser ouvido o Plenário, na forma
regimental, convidar o Secretário Municipal de Meio Ambiente, Sr. Cleber Luís
Canteiro, para que compareça em Reunião Camarária no dia 22 de Novembro,
a fim de esclarecer questionamentos dos Parlamentares, a respeito do Projeto
de Lei nº 64/2016.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de novembro de 2016.

JOSÉ LUIS FORNASARI                     GUSTAVO BAGNOLI
   - Vereador -                                         - Vereador -

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
- Vereador -